PROTOKÓŁ NR XXXV/21 
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 
w dniu 27 maja 2021 roku
W posiedzeniu komisji udział brali: 
1. Pani Agnieszka Wasińska 	 	- przewodniczący komisji 
2. Pan Sebastian Jasiński 	 	- z-ca przewodniczącego komisji 
3. Pan Waldemar Borczyk 	 	- członek komisji 
4. Pan Łukasz Dybka  	 	 	- członek komisji 
5. Pani Joanna Kacała 	 	 	- członek komisji 
6. Pan Grzegorz Mielczarek  	 	- członek komisji 	
7. Pan Krzysztof Sola 			- członek komisji
8. Pan Andrzej Stępień			- członek komisji 
9. Pan Henryk Wojcieszak 		- członek komisji
Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:  
1. Pani Emilia Łaniewska			-	Dyrektor DPS w Skrzynnie
2. Pan Andrzej Chowis			-	Sekretarz Powiatu
3. Pan Sławomir Kaftan 			-	Skarbnik Powiatu
4. Pan Marek Kieler 			-	Starosta Wieluński
5. Pani Katarzyna Olejnik			- 	Dyrektor Domu Dziecka w Komornikach
6. Pani Patrycja Świtalska			-	Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw
							Społecznych w/m
Lista obecności członków komisji i gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie XXXV posiedzenia komisji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XXXIV posiedzenia komisji.
5. Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie za rok 2020.
6. Sprawozdanie z działalności Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach za rok 2020.
7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie apelu do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi o podjęcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa na drodze krajowej nr 45.
8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu.
9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030.
10. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
11. Zamknięcie XXXV posiedzenia komisji.
Pkt 1
Otwarcie XXXV posiedzenia komisji.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji otworzyła XXXV posiedzenie komisji w trybie zdalnym. Powitała radnych i zaproszonych gości.
Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji sprawdziła listę obecności. Poinformowała, że na 9 członków komisji obecnych jest 8. Podała, że nieobecny jest radny Sebastian Jasiński. Stwierdziła prawomocność obrad. 
Pkt 3
Przyjęcie porządku obrad.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wskazała, że proponowany porządek obrad radni otrzymali w materiałach na dysku. Zapytała czy są uwagi do przedstawionego porządku posiedzenia.
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji przypomniał, że na sesji podczas dyskusji na temat dróg krajowych znajdujących się na terenie powiatu wieluńskiego złożył wniosek dotyczący budowy lewoskrętów z drogi krajowej nr 74 
w m. Osjaków na drogę powiatową, tj. jadąc z Bełchatowa w kierunku Wielunia, za mostem w kierunku Krzeczowa i od strony Wielunia w kierunku Dębca. Zapytał dlaczego w projekcie uchwały w sprawie apelu do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi o podjęcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa na drodze krajowej nr 45 nie został uwzględniony ten wniosek. Stwierdził, że zostało to przeoczone albo celowo albo przez niedopatrzenie. 
Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński korzystając z okazji złożył radnym życzenia z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego, sukcesów i dobrych decyzji. Odpowiadając na pytanie radnego Borczyka wyjaśnił, że jego wniosek zostanie przesłany do GDDKiA, po zatwierdzeniu protokołu z sesji. Apel przygotowany przez Zarząd Powiatu nie dotyczył wniosków złożonych na sesji, na której obecny był Pan Orzeł, Zarząd Powiatu kierował się tylko tą sytuacją, która ma miejsce w Wieluniu. Następnie poinformował, że w dniu dzisiejszym wniosek dotyczący rozszerzenia apelu został zgłoszony i przyjęty przez Komisję Edukacji i Bezpieczeństwa. Podał, że zgłoszony wniosek Zarząd Powiatu rozpatrzy na posiedzeniu przed poniedziałkową sesją i jeśli decyzja będzie pozytywna, apel zostanie uzupełniony zgodnie z treścią wniosku.  
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji powiedział, że nieprawdą jest, że w sesji uczestniczył Pan Orzeł. Wskazał, że w trakcie posiedzenia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, Pan Orzeł połączył się, ale nie było z nim żadnego kontaktu, natomiast na sesji obecny był zastępca dyrektora GDDKiA. Zapytał do kogo ma skierować ten wniosek, czy do Zarządu Powiatu, czy do Komisji Bezpieczeństwa 
i czy może go złożyć dzisiaj w formie ustnej. 
Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński odpowiedział radnemu, że wniosek 
o uwzględnienie w apelu wskazanej przez niego sprawy może złożyć do Zarządu Powiatu dzisiaj. Jeżeli wniosek zostanie przyjęty przez komisję, Zarząd Powiatu pochyli się nad nim w poniedziałek.
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji podkreślił, że jest to niebezpieczny odcinek, giną tam ludzie i nie można tej sprawy bagatelizować.
Radny Grzegorz Mielczarek – członek komisji przypomniał, że wszystkie wnioski złożone na ostatniej sesji, na której gościł zastępca dyrektora GDDKiA 
w Łodzi, m.in. jego wniosek o generalną przebudowę drogi krajowej nr 74 na odcinku przez miejscowość Biała, miały być skierowane do dyrektora.  
Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński oświadczył, że wnioski zgłoszone przez radnego Borczyka i radnego Mielczarka zostaną wysłane do GDDKiA po zatwierdzeniu protokołu przez Radę Powiatu. Wskazał, że przedłożony radnym projekt apelu został skonstruowany w związku z wnioskiem złożonym na Zarządzie Powiatu. 
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji zapytał, dlaczego w kwestii jednej drogi jest podejmowana uchwała, a druga droga jest pomijana, składa się wniosek. Stwierdził, że te sprawy powinny być zawarte w jednym dokumencie 
i przekazane GDDKiA. Poprosił Starostę żeby nie kombinował. 
Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński wyjaśnił, że Zarząd Powiatu decyzję odnośnie apelu podjął jeszcze przed wspomnianą sesją. Wyjaśnił również, że zgodnie ze Statutem Powiatu Wieluńskiego apele podejmowane są w formie uchwał, natomiast wnioski, interpelacje radnych są przekazywane do odpowiednich jednostek, w zależności od spraw w nich poruszanych, odrębnymi pismami. Powiedział, że jeśli w dniu dzisiejszym zostaną złożone wnioski o rozszerzenie apelu, to Zarząd Powiatu się nad nimi pochyli i przedstawi Radzie Powiatu w dniu sesji autopoprawkę do projektu uchwały w przedmiotowej sprawie. 
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec braku innych uwag do przedstawionego porządku obrad zapytała, kto jest za przyjęciem porządku obrad w zaproponowanym kształcie. 
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 
9 głosami „za” przyjęła porządek XXXV posiedzenia (głosowało 9 członków komisji).
Pkt 4
Przyjęcie protokołu z XXXIV posiedzenia komisji.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poinformowała, 
że protokół z ostatniego posiedzenia komisji udostępniony był na dysku. Zapytała czy są uwagi do treści protokołu. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie protokół 
nr XXXIV/21.
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 8 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” przyjęła protokół z XXXIV posiedzenia komisji (głosowało 9 członków komisji). 
	 
Pkt 5
Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie 
za rok 2020.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powitała Panią Emilię Łaniewską – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie. Następnie oddała głos Dyrektorowi DPS w Skrzynnie.  
Pani Emilia Łaniewska – Dyrektor DPS w Skrzynnie powiedziała, 
że w sprawozdaniu została dokładnie opisana sytuacja, jaka panuje w DPS we wszystkich obszarach. Poprosiła o pytania, jeśli są jakieś wątpliwości. 
Radny Henryk Wojcieszak – członek komisji poruszył temat dotyczący listy oczekujących, która obecnie już nie funkcjonuje. Powiedział, że sądził, że większość pensjonariuszy DPS w Skrzynnie pochodzi z naszych okolic, tymczasem są też osoby z odległych miejscowości, np. z Włocławka, Bydgoszczy czy Białogardu. Zapytał co o tym decyduje, czy jest to spowodowane np. sytuacją rodzinną i w jaki sposób była tworzona lista oczekujących oraz jak teraz DPS będzie postępować, skoro tej listy nie ma.
Pani Emilia Łaniewska – Dyrektor DPS w Skrzynnie odpowiedziała, że lista oczekujących nie funkcjonuje w takim zakresie, że nie ma osób oczekujących. Powiedziała, że z końcówką roku w DPS były trzy wolne miejsca na skutek zgonów, które wystąpiły wśród mieszkańców. Wyjaśniła, że problem pustych miejsc 
w DPS-ach nie dotyczy tylko DPS w Skrzynnie, jest to problem systemowy. Wszystkie DPS borykają się z problemem pustych miejsc. Wskazała, że przyczyną tego w pewnym stopniu był koronawirus, ponieważ osoby, które były na listach oczekujących zmarły. Również rodziny, które mają pod swoją opieką osoby chore bądź wymagające opieki w mniejszym stopniu decydują się na ich kierowanie do DPS-ów w związku z odpłatnością. Powodem tego, że nie ma osób oczekujących na przyjęcie do DPS są też problemy finansowe gmin. Poinformowała, że gminy 
w większości dopłacają do pobytu kierowanych osób. 
Radny Henryk Wojcieszak – członek komisji poprosił o wyjaśnienie na czym polegają stare i nowe zasady odpłatności za pobyt w DPS.
Pani Emilia Łaniewska – Dyrektor DPS w Skrzynnie wyjaśniła na czym polegają stare i nowe zasady ponoszenia opłat z tytułu pobytu w domu pomocy społecznej. Wskazała, że tryb kierowania osób do domów pomocy społecznej oraz zasady odpłatności za pobyt w domu pomocy społecznej zmianie uległy od 
1 stycznia 2004 r. Powiedziała, że na ten moment stare zasady są na tyle niekorzystne, że nie uzupełniają do 100% pełnej odpłatności. 
Radny Henryk Wojcieszak – członek komisji poprosił o poprawienie błędów literowych na stronie 1 sprawozdania. Wskazał, że zamiast „w Dobraniu” powinno być „w Dobroniu” i zamiast „Konopnicka” powinno być „Konopnica”. 
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są jeszcze jakieś pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządziła głosowanie. 
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęła sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie za rok 2020 (głosowało 9 członków komisji). 
Pkt 6
Sprawozdanie z działalności Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach za rok 2020.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powitała Panią Katarzynę Olejnik Dyrektora Domu Dziecka w Komornikach. Z uwagi na brak pytań do przedłożonego materiału poddała pod głosowanie sprawozdanie z działalności Domu Dziecka im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach za rok 2020. 
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęła sprawozdanie z działalności Domu Dziecka 
im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach za rok 2020 (głosowało 9 członków komisji). 
Pkt 7
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie apelu 
do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi o podjęcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa na drodze krajowej nr 45.
	Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poinformowała, 
że na dzisiejszym posiedzeniu nie mógł być obecny Pan Maciej Bryś, który przygotował projekt przedmiotowej uchwały. Następnie w związku z dyskusją, która miała miejsce w punkcie 3, tj. „Przyjęcie porządku obrad.” udzieliła głosu radnemu Borczykowi
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji zgłosił wniosek 
o wprowadzenie zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu „w sprawie apelu do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi o podjęcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa na drodze krajowej 
nr 45”, polegającej na rozszerzeniu treści apelu o drogę krajową nr 74 poprzez dodanie zapisu dotyczącego budowy lewoskrętów z ww. drogi w miejscowości Osjaków na drogę powiatową nr 4529E Krzeczów-Osjaków-Huta Czernicka-Skrzynno-Emanuelina. 
Radny Grzegorz Mielczarek – członek komisji zgłosił wniosek 
o wprowadzenie zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu „w sprawie apelu do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi o podjęcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa na drodze krajowej nr 45”, polegającej na rozszerzeniu treści apelu o poprawę bezpieczeństwa na drodze krajowej nr 74 przez miejscowość Biała poprzez generalną przebudowę ww. drogi.
Radny Henryk Wojcieszak – członek komisji zasugerował przegłosowanie złożonych wniosków, a w następnej kolejności projektu uchwały wraz z wnioskami. 
Radny Grzegorz Mielczarek i radny Waldemar Borczyk – członkowie komisji zgodzili się z propozycją radnego Wojcieszaka.
Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński wskazał, że wnioski składa się do Zarządu Powiatu. Zwrócił uwagę, że nie można zmienić przygotowanego przez Zarząd Powiatu projektu uchwały, bez decyzji Zarządu Powiatu. Podkreślił, że autorem apelu jest Zarząd Powiatu. 
Pan Andrzej Chowis – Sekretarz Powiatu wyjaśnił, że komisja powinna przegłosować złożone wnioski, a następnie zaopiniować projekt uchwały 
z poprawkami i przekazać do Zarządu Powiatu. Zarząd Powiatu, jako autor projektu, musi odnieść się do zgłoszonych poprawek i w zależności od podjętej decyzji, przedstawi Radzie Powiatu odpowiedni projekt uchwały. Dodał, że wnioski mogą też być zgłaszane na sesji.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poddała pod głosowanie wniosek złożony przez radnego Borczyka.
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 8 głosami za przyjęła wniosek radnego Borczyka o wprowadzenie zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu „w sprawie apelu 
do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi o podjęcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa na drodze krajowej nr 45”, polegającej na rozszerzeniu treści apelu o drogę krajową nr 74 poprzez dodanie zapisu dotyczącego budowy lewoskrętów z ww. drogi w miejscowości Osjaków na drogę powiatową nr 4529E Krzeczów-Osjaków-Huta Czernicka-Skrzynno-Emanuelina (głosowało 8 członków komisji, nieobecny radny Andrzej Stępień).
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poddała pod głosowanie wniosek złożony przez radnego Grzegorza Mielczarka. 
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęła wniosek radnego Grzegorza Mielczarka 
o wprowadzenie zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu „w sprawie apelu do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi o podjęcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa na drodze krajowej nr 45”, polegającej na rozszerzeniu treści apelu o poprawę bezpieczeństwa na drodze krajowej nr 74 przez miejscowość Biała poprzez generalną przebudowę ww. drogi (głosowało 9 członków komisji).
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu sprawie apelu do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi o podjęcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa na drodze krajowej nr 45 wraz z przyjętymi poprawkami zgodnie z wnioskami radnego Waldemara Borczyka i radnego Grzegorza Mielczarka.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie apelu do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi o podjęcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa na drodze krajowej nr 45 wraz z przyjętymi zmianami (głosowało 8 członków komisji, nieobecny radny Andrzej Stępień).
Pkt 8 i 9
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu.
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030.

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powitała Skarbnika Powiatu i poprosiła o przedstawienie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu i w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej, które są ze sobą ściśle powiązane. 
Pan Sławomir Kaftan – Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu. Powiedział, że zmiany WPF są konsekwencją zmian 
w budżecie.
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji odnosząc się do wypowiedzi Skarbnika Powiatu na temat inwestycji drogowej Gabrielów – Rychłocice powiedział, że Gmina Osjaków już tydzień temu podjęła uchwałę o przekazaniu środków do powiatu, a w dniu jutrzejszym stosowana uchwała zostanie podjęta przez Radę Gminy Konopnica. 
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są jeszcze jakieś uwagi, pytania. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.  
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 8 członków komisji, nieobecny radny Andrzej Stępień).
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030.
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030 (głosowało 8 członków komisji, nieobecny radny Andrzej Stępień).
Pkt 10
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec braku innych głosów przeszła do następnego punktu porządku posiedzenia. 
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji złożył wniosek 
o wprowadzenie do porządku obrad poniedziałkowej sesji dodatkowego punktu 
pn. „Informacja o przebiegu szczepień COVID-19 w powiecie wieluńskim” 
i zaproszenie na posiedzenie p.o. Dyrektora SP ZOZ w celu udzielenia wyjaśnień. Powiedział, że dochodzą negatywne sygnały z zewnątrz na ten temat i należałoby sprawę wyjaśnić pomiędzy Zarządem Powiatu a dyrekcją szpitala. 
Pan Andrzej Chowis – Sekretarz Powiatu zwrócił uwagę, że porządek posiedzenia Rady Powiatu ustala Przewodniczący Rady Powiatu i wniosek 
o rozszerzenie porządku należy skierować do niego.
Radny Henryk Wojcieszak – członek komisji kierując pytanie do Sekretarza Powiatu zapytał czy takie pytanie można zadać dyrekcji szpitala w „Wolnych wnioskach”, czy też musi być wprowadzony dodatkowy punkt do porządku posiedzenia. 
Pan Andrzej Chowis – Sekretarz Powiatu powiedział, że takie pytanie może też paść w punkcie „Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu 
o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu”, kiedy Pani Dyrektor będzie udzielała odpowiedzi na różne pytania. 
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji wycofał wniosek wyrażając nadzieję, że wszystkie wątpliwości zostaną rozwiane w punkcie, który wskazał Sekretarz Powiatu. 
Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego komisji zapytał czy na sesji będzie obecna Pani Dyrektor. 
Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński zaproponował, aby sprawa szczepień została omówiona i wyjaśniona na posiedzeniu Zarząd Powiatu, które odbędzie się w dniu sesji, i na które zostanie zaproszona Pani Dyrektor i radny Borczyk. Jednocześnie poinformował, że Pani Dyrektor na jego prośbę będzie obecna na sesji w punkcie „Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu 
w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu”. Zapytał radnego Borczyka czy wyraża zgodę na takie rozwiązanie.
Radny Waldemar Borczyk – członek komisji wyraził zgodę skinieniem głowy.
Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego komisji zapytał czy mógłby też uczestniczyć w posiedzeniu Zarządu Powiatu.
Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński odpowiedział, że radny Jasiński również zostanie zaproszony. 
Radny Henryk Wojcieszak – członek komisji zasugerował, aby Pani Dyrektor przygotowała informację na temat liczby szczepień.
Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński powiedział, że zobowiąże Panią Dyrektor do przygotowania stosownej informacji, która zostanie przekazana członkom Zarządu Powiatu i zainteresowanym radnym. 
Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego komisji zapytał czy byłaby możliwość przygotowania w tak krótkim czasie informacji na temat wszystkich punktów, które szczepią na terenie powiatu wieluńskiego.
Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński powiedział, że na ten moment dane zostaną ściągnięte z Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego. Podał, że na dzień 22 kwietnia na terenie powiatu wieluńskiego we wszystkich punktach masowych wykonano ogółem 40 tys. szczepień, nie wiadomo jednak jaką liczbę zaszczepionych stanowią mieszkańcy spoza terenu powiatu wieluńskiego. 
Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego komisji zapytał czy udałoby się zebrać do tego czasu dane z punktu mieszczącego się w Wieluniu przy ulicy Sieradzkiej. 
Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński odpowiedział, że takie dane posiada. 
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec braku innych głosów przeszła do następnego punktu porządku posiedzenia. 
Pkt 11
Zamknięcie XXXV posiedzenia komisji.
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